МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2014                                                                                          №  116
с. Старая Ювала  Кожевниковского района   Томской области
Об отмене  постановлений Администрации Староювалинского сельского поселения от 04.03.2014 № 28, от 04.09.2013 № 103
          На основании  постановления Администрации  Староювалинского сельского поселения от 30.07.2014 № 104  « Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду (собственность) муниципального имущества»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Администрации Староювалинского сельского поселения от 04.03.2013 № 28 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества, составляющего муниципальную казну муниципального образования Староювалинское сельское поселение Томской области,  в аренду, безвозмездное пользование, продление действующих договоров, изменение условий действующих договоров».
2. Отменить постановление Администрации Староювалинского сельского поселения от 04.09.2013 № 103 «О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества, составляющего муниципальную казну муниципального образования Староювалинское сельское поселение Томской области,  в аренду, безвозмездное пользование, продление действующих договоров, изменение условий действующих договоров», утвержденный постановлением Администрации поселения от 04.03.2013 № 28».
           3.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Администрации Староювалинского сельского поселения в сети  Интернет по адресу: http://www.uvala.ru.

           4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              В.Н.Зеленьчуков

В.В.Прокопьева,

41326, yuvala@mail.ru
В дело № _____

«      » _________20___ г.

___________В.В. Прокопьева

2